
Uchwała Nr VII/139/2015
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  26 marca 2015r

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIV/648/2008  Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia  27 listopada 2008r i Uchwały Nr LIV/868/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 czerwca 2009r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013r poz. 594 z późniejszymi zmianami),  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 199)

Rada Miejska w Czeladzi
     uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchylić Uchwałę Nr XLIV/648/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2008r w
sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
miasta Czeladź – „zachodnia część Nowej Kolonii Saturn i  Przetok”.

2. Uchylić  Uchwałę Nr  LIV/868/2009 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  25 czerwca 2009r w
sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/648/2008 z dnia 27 listopada 2008r w sprawie przystąpienia  
do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Czeladź  –
„zachodnia część Nowej Kolonii Saturn i  Przetok”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
  Miejskiej w Czeladzi
   mgr Jolanta Moćko


	Uchwała Nr VII/139/2015
	Rady Miejskiej w Czeladzi

	w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIV/648/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi
	z dnia 27 listopada 2008r i Uchwały Nr LIV/868/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi
	z dnia 25 czerwca 2009r
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.


